
Министерство сельского хозяйства 

Российской Федерации 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Оренбургский государственный аграрный университет» 

П Р И К А З 
г. Оренбург 

 

19 августа 2025 г. № 248 – СПО 

 

О зачислении на места за счет 

средств федерального бюджета 

На основании решения приемной комиссии Сорочинского ветеринарного 

техникума – филиала ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить в число студентов первого курса Сорочинского ветеринарного 

техникума – филиала университета для обучения по образовательным 

программам среднего профессионального образования в нормативные сроки 

по очной форме обучения за счет средств федеральных ассигнований 

федерального бюджета Российской Федерации (Приложение 1 на 1 листе). 

 

 

 

 

Проректор по учебной работе А.В. Дмитриев 

ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ 

КОПИЯ ВЕРНА 

подлинник находится 

в отделе делопроизводства и надзора 

за оборотом документации 



Приказ № 248-СПО от 19.08.2025 

«О зачислении на места за счет 

средств федерального бюджета» 

Приложение 1 

Специальность 19.02.12 Технология продуктов питания животного 

происхождения 

на базе основного общего образования: 

1. Арсентьева Агата Николаевна 

2. Аскерова Ирина Ахадовна 

3. Бородкина Алёна Вячеславовна 

4. Бушина Екатерина Сергеевна 
5. Дрокова Ульяна Дмитриевна 

6. Заборовский Артём Дмитриевич 

7. Зайсанова Регина Руслановна 

8. Извекова Екатерина Юрьевна 

9. Калошина Вероника Максимовна 

10. Кравченко Ангелина Евгеньевна 

11. Курганская Вера Алексеевна 

12. Радевич Глеб Владимирович 

13. Самусева Олеся Николаевна 

14. Трубин Данила Вячеславович 

15. Чипегина Юлия Вячеславовна 

Специальность 36.02.01 Ветеринария 

на базе основного общего образования: 

1. Алимбекова Элизабет Владиславовна 

2. Барченко Полина Сергеевна 

3. Бисембаева Алина Муратовна 

4. Букина Ольга Денисовна 
5. Кандаков Артем Юрьевич 

6. Карева Елена Валерьевна 

7. Касикин Богдан Викторович 

8. Лазарев Алексей Александрович 

9. Левен Кристина Валерьевна 

10. Мартюхина Анастасия Владимировна 

11. Морозова Елизавета Александровна 

12. Нормурадов Жасурбек Буриевич 

13. Репина Анастасия Алексеевна 
14. Сухорукова Анастасия Николаевна 

15. Суюндуков Ильназ Марсельевич 
16. Удовиченко Богдан Сергеевич 

17. Урсаева Олеся Владиковна 

18. Фролова Анастасия Николаевна 

19. Шафикова Лия Ринатовна 

20. Шкуропатова Полина Алексеевна 



 


